別　記
　第１号様式（第５条関係）
移住子育て世帯家賃補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　南房総市長　　　　　宛
住　　所
氏　　名
電話番号

補助金の交付を受けたいので、南房総市移住子育て世帯家賃補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
	転入日
	年　　　月　　　日

	転入元住所

	賃貸借契約期間
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	交付申請期間
	年　　月（交付申請月以降）～
年　　月（最大で申請年度の３月まで）

	交付申請月数
	上記交付申請期間の内、
１年目分（初回交付申請から１２か月まで）　　　　　月①
２年目分（１３か月から２４か月まで）　　　　　月②

	交付申請額
	賃料※月額　　　　　　　円 － 住宅手当月額　　　　　　円 × １／２＝ 　　　　　　　　　円 (千円未満切り捨て) ③

	③と20,000円のいずれか低い額 　　　　　　　　円 ④

	③と10,000円のいずれか低い額 　　　　　　　　円 ⑤

	[bookmark: _GoBack]④　　　　　　　　円×①　　　月＋⑤　　　　　　　　円×②　　　月＝ 交付申請額　金　　　　　　　　　　　　円

※ 共益費、管理費、駐車場使用料その他の直接住宅の賃料とはならないものを除いた額

※ 関係書類
　(1)　世帯全員の住民票の写し（個人番号の記載がないもの）
(2)　同意書兼誓約書（移住子育て世帯）（別記第２号様式）
(3)　賃貸借契約書の写し
(4)　住宅手当支給証明書（別記第３号様式）
(5)　その他市長が必要と認める書類
2